Numer sprawy: BZP/958/13 Grudzigdz, dnia 16.08.2013r.

Dotyczy: odpowiedZ na zapytania do SIWZ dotyczace postgpowania przetargowego na:
Udzielenie i obstuga bankowa kredytu w wysokoéci 2975 000 PLN na okres 10 lat
Z przeznaczeniem na sfinansowanie budowy dwodch budynkéw z pomieszczeniami
mieszkalnymi do stalego pobytu ludzi wraz z infrastrukturg techniczng na nieruchomosci
gminy miasto Grudziadz, zarzadzanej przez MPGN Sp. z 0.0. polozonej przy ul. Lotniczej
w Grudziagdzu.

W zwigzku z otrzymanymi w dniu 13.08.2013r., zapytaniami do SIWZ w sprawie
postepowania przetargowego na: Udzielenie i obstuga bankowa kredytu w wysokosci
2 975 000 PLN na okres 10 lat z przeznaczeniem na sfinansowanie budowy dwoch budynkdéw
z pomieszczeniami mieszkalnymi do stalego pobytu ludzi wraz z infrastrukturg techniczng na
nieruchomosci gminy miasto Grudziadz, zarzgdzanej przez MPGN Sp. z 0.0. polozonej przy
ul. Lotniczej w Grudzigdzu., Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zaméwien
publicznych informuje, co nastepuje:

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 13.08.2013r.

1 Pytanie Wykonawcy
Czy Zamawiajacy dopuszcza zapisanie hipoteki lacznej na kazdej nieruchomosci bedgeej
zabezpieczeniem kredytu?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie dopuszcza wpisu hipoteki tacznej tj. w wartosci odnoszacej sig¢ do calego
kredytu na wszystkich nieruchomosciach wskazanych do zabezpieczenia. Zamawiajgcy
wskazal wykaz nieruchomo$ci wraz 2z poszczegélnymi wartosciami  bedacych
zabezpieczeniem kredytu.

2 Pytanie Wykonawcy
Czy Zamawiajgcy dopuszceza dodatkowe zabezpieczenie w postaci:
a) Weksel in blanco
b) Klauzula potracenia wierzytelnosci do rachunku biezacego otwartego do obstugi
kredytu ( w Banku Kredytujagcym)

Odpowiedz Zamawiajacego
a) Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dodatkowego zabezpieczenia kredytu w formie

weksla wlasnego in blanco wraz z deklaracja wekslowa oraz zlozenie oswiadczenia
o poddaniu sie¢ egzekucji pod warunkiem wpisania w deklaracji wekslowej, ze weksel
moze byé wypelniony do kwoty nie przekraczajacej 150% wartosci udzielonego kredytu
oraz zapisania formuly ,,nie na zlecenie” co uniemozliwia indosowanie weksla.

b) Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dodatkowego zabezpieczenia kredytu w postaci
klauzuli potracenia wierzytelnosci do rachunku biezacego otwartego do obshugi kredytu
(w Banku kredytujgcym)



3 Pytanie Wykonawcy
Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ wyceny nieruchomosci bedacych zabezpieczeniem
kredytu?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy udostepni Wykonawcy wyceny nieruchomosci bedacych zabezpieczeniem
kredytu. Dokumenty mogg zosta¢ udostepnione Wykonawcy do wgladu w siedzibie Spétki
przy ul. Mickiewicza 23 w Grudzigdzu Dzial Zaméwien Publicznych tel. (56) 45-120-34
po wczesniejszym umowieniu terminu.

4 Pytanie Wykonawcy
Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ dokumentacje budowlang przedmiotowej inwestycji:
pozwolenie na budowe, projekty budowlane, umowe z wykonawca, kosztorys?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy udostepni Wykonawcy dokumentacj¢ budowlana przedmiotowej inwestycji

tj. pozwolenie na budowe, projekty budowlane, umowg z wykonawca, kosztorys. Dokumenty
mogg zosta¢ udostepnione Wykonawey do wgladu w siedzibie Spolki przy ul. Mickiewicza
23 w Grudzigdzu Dzial Zamoéwien Publicznych tel. (56) 45-120-34 po wczesniejszym
umowieniu terminu.

5 Pytanie Wykonawcy
Czy Zamawiajacy dopuszcza wydluzenie terminu uruchomienia transzy kredytu do 5 dni
roboczych?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza wydluzenie terminu uruchomienia transzy kredytu do 5 dni

roboczych,

6 Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiajgcy moze udostepni¢ Dane Finansowe Spolki za I1 kwartal 2013 roku, jak
rowniez prognozy finansowe Spoétki na okres kredytowania ( Bilans, Rachunek wynikow,
dane uzupeiniajace do bilansu, przeptywy finansowe).

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy dane finansowe Spolki (Bilans, RZiS) za II kwartat

2013 roku oraz prognozy finansowe na okres kredytowania tj. 2013 — 2023 (Bilans, RZiS).
Dokumenty mogg zostaé¢ udostepnione Wykonawcy do wgladu w siedzibie Spoltki
przy ul. Mickiewicza 23 w Grudzigdzu Dzial Zaméwien Publicznych tel. (56) 45-120-34

7 Pytanie Wykonawcy
Zaswiadczenie o nie zaleganiu- ZUS, US

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajacy przedstawia aktualne zaswiadezenia z ZUS i US o niezaleganiu z platnosciami.



8 Pytanie Wykonawcy
Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ dokumenty rejestrowe: Regon, NIP, KRS

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy udostepni Wykonawcy do wgladu w siedzibie Spétki przy ul. Mickiewicza 23
w Grudzigdzu Dzial Zamoéwien Publicznych tel. (56) 45-120-34 Regon, NIP, KRS.

9 Pytanie Wykonawcy
Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ opinie Bankowg- Bankdéw, ktére prowadzg obsluge
Bankows Zamawiajgcego?

OdpowiedZz Zamawiajacego

Zamawiajgcy posiada opinie bankowe wystawione w II kwartale 2013 roku przez Banki
obstugujace Zamawiajacego. Opinie moga zosta¢ udostgpnione Wykonawcy do wgladu
w siedzibie Spotki przy ul. Mickiewicza 23 w Grudzigdzu Dzial Zaméwien Publicznych
tel. (56) 45-120-34
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